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Referat fra Balsfjord ungdomsråd Tirsdag 30.01. 2018 
 
Til stede: Sander Norheim, Maja Sol Bomstad Åsgård (Laksvatn oppvekstsenter) 

     Emil Mikkelsen, Sebastian Fykse (Nordkjosbotn skole) 
     Sara Nordli, Alexsandra Larsen vara for Viktoria (Sand skole) 
     Arne Holmstad, Martin Rognmo (Storsteinnes skole) 
     Sigve Iversen, Jesper Aronsen (Nordkjosbotn videregående skole) 

Meldt forfall: Gunda Johansen (Ordfører) 
 
 
Sak 1. Alle ungdomsskolene i kommunen har jobbet med kommunens samfunnsplan (barn 
og unges involvering) Medlemmene i ungdomsrådet overleverte arbeidsdokumentene fra 
skolene til Arne Rydningen som jobber med planen. Oppsummering fra de ulike skolene og 
informasjon fra Arne på arbeidet med samfunnsplanen. 
Ungdomsrådet var opptatt av fremtidige arbeidsplasser, veier, videregående skole tilbud, 
økte muligheter for kollektiv transport, flere aktiviteter for ungdom. 
 
Sak 2. Informasjonsrunde fra skolene gir tilbakemelding på at interessen for å være 
aktivitetsledere er synkende. Ungdomsrådets forslag til å bedre interessen var å se på om 
det gikk å komme med nye belønningsordninger. 
Fra Nordkjosbotn opplever de et økende problem med snusing blant elevene, de opplever 
også at musikkrommet/øvingsrommet mangler rømningsvei og har begrensning for max 3 
personer. Dette vil de ta opp i elevrådet for å se om det finnes muligheter for forbedring. 
Sandskole jobber med tema nettmobbing der 1-4 trinn lager produkter med slagord, 
mellomtrinnet lager film om temaet, ungdomskolen jobber med å kunne få en presentasjon 
og foredrag for foreldre og elever. 
Nordkjosbotn vgs. Har gjennomført elevundersøkelse og resultatet ser positivt ut. 
 
Sak 3. Behandling av søknad fra dugnadsgruppa 9. trinn ved Storsteinnes skole. Søknad om 
midler til buss til/fra ungdomskonsert. Buss tur/retur fra Laksvatn og Mestervik. 
Ungdomsrådet vurderer at konserten kan være positiv for ungdomsmiljøet i Balsfjord. 
 

Vedtak: Ungdomsrådet vedtar å støtte konserten med Kr.10 000 for å kunne gi                      
gratis transport til arrangementet for ungdom i Balsfjord. 

 
Sak 4. Det besluttes at arbeidsgruppen skal jobbe videre med å se på mulighetene for å 
arrangere en aktivitetsdag. 
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Alf-Olav Lyngstad 
Sekretær i Balsfjord ungdomsråd 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Intern kopi til: 
Gunn M. Grønås Økonomi og intern 
Gunda Johansen Ordføreren 
Roy-Arne Myhre Sand skole 
Jan Einar Johnsen Laksvatn Oppvekstsenter 
Trude Bråthen Nordkjosbotn skole 
Yvonne Jakobsen Storsteinnes skole 
Karin Friborg Berger Kommunalsjef Helse 
Lillian Pedersen Rådgiver skole 
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